
H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE IGUALA DE LA INDEPENDENCIA, GRO.

ORGANO DE CONTROL INTERNO MUNICIPAL (O.C.I.M)

CONCENTRADO DE INGRESOS POR AREA (QUINCENAL) 3er. TRIMESTRE AÑO 2022

SUMA TOTAL

1a.qna 2a.qna 1a.qna 2a.qna 1a.qna 2a.qna POR AREA

1 AHORRO DE ENERGIA No. Hubo ing. No. Hubo ing. No. Hubo ing. No. Hubo ing. No. Hubo ing. No. Hubo ing. -                               

2 CATASTRO/Traslado de Dominio 1,181,559.23    386,304.12        438,018.20        730,043.22            397,124.29         708,334.32         3,841,383.38             

4 DESARROLLO URBANO 133,579.94       82,674.03          166,945.45        270,342.30            264,822.64         164,525.96         1,082,890.32             

5 DESARROLLO RURAL 2,841.33           4,304.75            6,377.58            4,366.75                2,434.00             5,915.19             26,239.60                  

6 ECOLOGIA 39,100.99         47,987.10          34,083.53          53,375.97              12,466.83           248,894.43         435,908.85                

7 EJECUCION FISCAL 137,295.17       137,489.43        141,858.40        264,965.01            187,580.47         186,320.54         1,055,509.02             

8 LICENCIAS DE MANEJO 112,274.08       111,773.32        164,966.44        116,952.18            99,043.04           83,168.48           688,177.54                

9 MERCADO MUNICIPAL 352,701.23       513,071.55        348,968.04        328,283.59            239,510.43         217,996.65         2,000,531.49             

10 MERCADITO DE ZONA 4,515.00           4,476.00            4,229.00            4,506.00                4,470.00             6,721.90             28,917.90               
11 POLICIA AUXILIAR 189,217.00       381,223.00        303,522.00        303,522.00            299,458.00         299,458.00         1,776,400.00             

12 PROTECCION CIVIL 34,398.65         30,934.73          12,604.82          53,594.54              93,477.73           101,491.48         326,501.95                

13 PANTEON MUNICIPAL 50,429.89         27,680.27          39,906.95          34,288.25              42,362.58           36,585.90           231,253.84                

14 PERMISOS E INFRACCIONES 201,289.92       211,814.30        262,755.16        145,036.84            194,978.41         202,895.17         1,218,769.80             

15 RASTRO MUNICIPAL No. Hubo ing. No. Hubo ing. No. Hubo ing. No. Hubo ing. No. Hubo ing. No. Hubo ing. -                               

16 REGLAMENTOS 259,246.13       229,401.12        205,724.93        291,245.38            278,426.78         186,021.81         1,450,066.15             

17 REGISTRO CIVIL 82,318.00         64,059.00          57,740.71          57,740.71              93,950.75           93,950.75           449,759.92                

18 DIRECCIÓN DE LIMPIA 17,019.99         14,230.44          62,869.66          48,456.65              52,061.06           20,585.87           215,223.67                

19 SECRETARIA MUNICIPAL 12,860.00         8,287.84            30,530.06          7,558.39                13,690.80           14,722.69           87,649.78                  

20 SALUD MUNICIPAL 16,747.44         32,449.91          15,666.79          30,500.26              16,319.67           25,712.29           137,396.36                

22 VIVIENDA,REGULARIZ.TENEN. TIERRA No. Hubo ing. 1,700.00            3,027.11            3,741.21                3,060.99             No. Hubo ing. 11,529.31                  |                 

2,827,393.99     2,289,860.91      2,299,794.83      2,748,519.25          2,295,238.47       2,603,301.43       15,064,108.88          

SEP'22

SUMAS POR QUINCENA

AREAS QUE REPORTAN 

INGRESOS
Num

JUL'22 AGO'22



SUMA TOTAL TOTALES EN

POR AREA PORCENTAJE

1 CATASTRO/Traslado de Dominio 3,841,383.38$      25.50%

3 DESARROLLO URBANO 1,082,890.32$      7.19%

4 DESARROLLO RURAL 26,239.60$           0.17%

FERTILIZANTE -$                     0.00%

5 ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE 435,908.85$         2.89%

6 EJECUCION FISCAL 1,055,509.02$      7.01%

7 LICENCIAS DE MANEJO 688,177.54$         4.57%

8 AHORRO DE ENERGIA -$                     0.00%

9 MERCADO MUNICIPAL 2,000,531.49$      13.28%

10 MERCADITO DE ZONA 28,917.90$           0.19%

11 POLICIA AUXILIAR 1,776,400.00$      11.79%

12 PROTECCION CIVIL 326,501.95$         2.17%

13 PANTEON MUNICIPAL 231,253.84$         1.54%

14 PERMISOS E INFRACCIONES 1,218,769.80$      8.09%

15 RASTRO MUNICIPAL -$                     0.00%

16 REGLAMENTOS 1,450,066.15$      9.63%

17 REGISTRO CIVIL 449,759.92$         2.99%

18 DIRECCIÓN DE LIMPIA 215,223.67$         1.43%

19 SECRETARIA MUNICIPAL 87,649.78$           0.58%

20 SALUD MUNICIPAL 137,396.36$         0.91%

22 VIVIENDA,REGULARIZ.TENEN. TIERRA 11,529.31$           0.08%

15,064,108.88$    100%SUMAS X QUINCENA

Num AREAS QUE REPORTAN INGRESOS

INGRESOS 3er. TRIMESTRE AÑO 2022
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H. AYUNTAMIENTO DE IGUALA DE LA INDEPENDENCIA, GRO.
GRAFICA DE TOTALES DE INGRESOS DE JULIO A SEPTIEMBRE 2022


